
 
Zmiana w dowozach w okresie od 06.06.2022 r. do 10.06.2022 r. 

 

Ranny dowóz  na 2 autobusy 
 
 

Trasa I Przystanek Godz. odjazdu 

 
 
 

 Łabędź- 
Wąbrzeźno, 
Chełmińska-

Cymbark-Wronie-
Stanisławki-

Mazanki -szkoła 

Łabędź 7.15 

Łabędź kolonia 7.17 

Wąbrzeźno- działki 7.19 

Wąbrzeźno Chełmińska 7.21 

Cymbark I 7.25 

Cymbark las 7.27 

Katarzynki 7.29 

Wronie 7.32 

Stanisławki las 7.35 

Stanisławki wieś 7.37 

Stanisławki szkoła 7.39 

Siedmiogóry 7.42 

Mazanki sklep 7.48 

Mazanki I 7.50 

Mazanki polna 7.52 

Mazanki rozjazd 7.54 

Szkoła 7.58 

Trasa II Przystanek Godz. odjazdu 

Wąbrzeźno Dworzec 
PKS- W-no 

Grudziądzka-
Jarantowice- 

Łopatki-Sicinek- 
Sitno -szkoła 

Wąbrzeźno Dworzec PKS 7.15 

Wąbrzeźno Grudziądzka 7.20 

Plebanka 7.22 

Jarantowice war. 7.25 

Jarantowice sołtys 7.27 

Jarantowice Bor. 7.28 

Jarantowiczki II 7.33 

Jarantowiczki I 7.34 

Łopatki 7.36 

Sicinek przychodnia 7.42 

Sicinek 7.43 

Sitno centrum PKS 7.46 

Sitno betonówka II 7.48 

Sitno betonówka III 7.50 

Szkoła 7.54 

 


